МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от «09»  января  2024 года                                                                        № 38
                                                 станица Старощербиновская

Об утверждении плана работы бракеражной комиссии

в МБДОУ ЦРР – детский сад №6 станица Старощербиновская

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении центр развития

ребенка – детский сад №6 муниципального образования Щербиновский

район станица Старощербиновская п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы бракеражной комиссии в МБДОУ ЦРР –

детский сад №6 ст. Старощербиновская на 2024 год.

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии МБДОУ ЦРР – детский сад №6 ст.

Старощербиновская.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

центр развития ребенка - детский сад № 6

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская                                                 С. А. Сюсюкало

		2024-04-24T13:17:24+0300

	Сюсюкало Светлана
	Я являюсь автором этого документа